ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:            /UBND-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày       tháng 6 năm 2021
V/v báo cáo nguyên nhân sai phạm,

trách nhiệm đối với tổ chức, cá nhân

để xảy ra sai phạm trong tuyển dụng

cán bộ, công chức, viên chức

             Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;

   - Phòng Giáo dục và Đào tạo;

   - Trung tâm Y tế huyện.

Thực hiện Công văn số 1074/SNV-CCVC ngày 17/6/2021 của Sở Nội vụ

tỉnh Hà Tĩnh về việc báo cáo kết quả thực hiện Kết luận số 71-KL/TW của Ban

Bí thư (có văn bản kèm theo);

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và đào tạo,

Trung tâm Y tế huyện thực hiện một số nội sung sau:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo: Báo cáo nguyên nhân sai phạm trong tuyển

dụng và trách nhiệm đối với tổ chức, cá nhân để xảy ra sai phạm trong tuyển dụng

viên chức thuộc các đơn vị sự nghiệp Giáo dục và đào tạo.

- Trung tâm Y tế huyện: Báo cáo nguyên nhân sai phạm trong tuyển dụng

và trách nhiệm đối với tổ chức, cá nhân để xảy ra sai phạm trong tuyển dụng viên

chức y tế thuộc thẩm quyền quản lý.

- Phòng Nội vụ: Báo cáo nguyên nhân sai phạm trong tuyển dụng và trách

nhiệm đối với tổ chức, cá nhân để xảy ra sai phạm trong tuyển dụng cán bộ, công

chức cấp huyện, cấp xã; viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc huyện (trừ các

đơn vị sự nghiệp giáo dục, y tế).

(Có biểu mẫu kèm theo)

Báo cáo gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua phòng Nội vụ) trước ngày

21/6/2021.

Giao Phòng Nội vụ theo dõi, đôn đốc các đơn vị thực hiện báo cáo; tổng

hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Nội vụ kết quả thực hiện Kết luận số

71-KL/TW của Ban bí thư, hoàn thành trước ngày 22/6/2021.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-06-18T15:05:34+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-06-18T15:12:16+0700

		2021-06-18T15:12:33+0700

		2021-06-18T15:12:46+0700